

خارج از گود

باشگاه ذوب آهن خواستار انتخاب دقیق تر داوران فوتبال شد

باشگاه ذوب آهن اصفهان در اطلاعیه‌ای از فدراسیون فوتبال درخواست کرد که چیدمان داورى و استفاده از داوران جوان و کم تجربه برای تمام تیم های لیگ برترى عادلانه، یکسان و دقیق تر باشد. در اطلاعیه باشگاه ذوب آهن اصفهان آمده است: در اینکه کمک داور ویدئویی (VAR) تازه به فوتبال ایران آمده و تمام باشگاه‌های لیگ برترى باید دست به دست هم بدهند که این تکنولوژى در لیگ برتر ما جا بیفتد و شکی نیست که داشتن آن از نداشتنش بهتر، اما وقتی در حضور VAR اشتباهاتی عجیب صورت می‌پذیرد، شوکه کننده است. در این مطلب اضافه شده است: خواهش ما این است کمیته داوران نگاهی دقیق به اتفاقات داورى بازی ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان داشته باشد. در این دیدار یک گل ۱۰۰ درصد سالم تیم ذوب آهن با تصمیم عجولانه و سوت داور مرود شد در حالی که اگر داور مسابقه، شتاب زده عمل نمى کرد و اجازه می داد تکلیف توپ در محوطه جریمه فولاد خوزستان مشخص شده و سپس در سوت خود بدمد چه بسا این صحنه به اتاق کمک داور ویدئویی رفته و گل صحیح ما نمى سوخت.التمه این متن حاکیست: بارها در همین لیگ برتر ایران در فصل جاری دیده ایم VAR صحنه های قبل از گل را چک می‌کند اما چرا صحنه خخلای آشکار مدافع فولاد روى احسان پهلوان قبل از گل فولاد از سوتی کمک داوران ویدئویی چک نشد؟ مساله جایی رنج آور می شود که تیم ذوب آهن هم در شیراز و نبود کمک داور ویدئویی از اشتباه داورى متضرر می شود و هم در اصفهان و با حضور کمک داور ویدئویی. در این مطلب اضافه شده است: باشگاه ذوب آهن اصفهان مشکلی بابت استفاده از داوران جوان و کم تجربه در لیگ برتر ندارد چرا که در تمام این سال ها چه در بحث بازیکن سازی و چه مربیگری همیشه دست به جوازگرایى زده اما پرسش اینجا است که چرا همه داوران جوان و کم تجربه در بازی های ذوب آهن آزمایش می شوند؟ در ادامه اطلاعیه آمده است: لطفاً تمام باشگاه‌های لیگ برتر را در پرورش داوران جوان و آینده دار و تبدیل آن‌ها به داوران بزرگ و بین‌المللی سهیم کنید! قدر مسلم حامد سیرى و مصطفی پینش در آینده به داوران بزرگی در فوتبال ایران تبدیل می شوند اما امتیازاتی که به خاطر اشتباهات داورى در شیراز و ۲ بازی در اصفهان (بازی با تیم های فجر سپاسی، آلوهینیوم اراک و فولاد خوزستان) از کف ذوب آهن رفته هر گز به این باشگاه برگردانده نخواهد شد. در بخش دیگری از اطلاعیه مذکور آمده است: تردیدی وجود ندارد که ورود به چنتال، بیابنه نویسی، شلوغ کاری روى نیمکت یا برپایی نشست های خبری تنش زا کار زننده است اما استدعا داریم ما را وادار به انجام چنین کارهایی برای گرفتن حق طبیعی خود نکنید. بدیهی است اگر تمام ارکان فوتبال کار خود را به درستی انجام دهند باشگاه ها هم وقت و انرژی خود را صرف رقابت در مستطیل سبز می کنند.

در بازی‌های کشورهای اسلامی حتما روی سکو می‌رویم

رئیس فدراسیون تنیس روی میز در خصوص آخرین وضعیت تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی جوانان بحرین و بازی‌های کشورهای اسلامی توضیحاتی ارائه کرد.

مهرداد علی‌قارداشى در خصوص رویدادهای بین المللی پیش رو گفت: در هر دو رویداد بازی‌های آسیایی جوانان بحرین و بازی‌های کشورهای اسلامی در دو بخش بانوان و آقایان حضور داریم. امیدواریم بچه‌ها بتوانند نتایج درخشانی کسب کنند.

از نظر رنکینگ، بنیامین فرجی نسبت به سایر بازیکنان شرایط بهتری دارد و با توجه به سوابق گذشته، شانس بیشتری برای کسب مدال خواهد داشت. او با اشاره به عملکرد موفق تنیس‌روى‌میز ایران در اواخر گذشته گفت: در دو دوره اخیر بازی‌های کشورهای اسلامی در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۲۱ قوتیه هم تیم بانوان و هم آقایان موفق به کسب مدال طلا شدند.

امسال اما با توجه به تغییر زمان‌بندی مسابقات توسط کمیته برگزاری، بعضی محدودیت‌ها برای حضور بازیکنان شاغل در خارج از کشور پیش آمد. باشگاه فرانسوی برادران عالمیان اجازه حضور آن‌ها را نداد، به همین دلیل فرجی و موسوی به ترکیب اضافه شدند تا در کنار امیرحسین هدایی تیم را کامل کنند. ما حتما در این رویداد روی سکو می‌رویم اما رنگ مدال بسته به کشورهای شرکت‌کننده دارد. رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره برنامه‌های پیش‌رو نیز اظهار داشت: مسابقات انتخابی برای اعزام به بازی‌های آسیایی ناگویا و رقابت‌های جهانی لندن برگزار خواهیم کرد. مسابقات جهانی لندن را در اردیبهشت‌ماه و انتخابی بازی‌های آسیایی را در تابستان سال آینده پیش رو داریم. او در خصوص کمیته تنیس روی میز نیز گفت: لیگ ما با هماهنگی لیگ برترگزاری و سازمان لیگ دنبال می‌شود. حدود ۵۸ ورزشکار دختر و پسر ژوئینر داریم، خدا را شکر با برگزاری منظم رقابت‌ها، هم از نظر فنی رشد داشتیم و هم بازیکنان از لحاظ مالی از لیگ منتفع شدند.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



میزبانی‌های پیاپی ملی در اصفهان، در حالی که خانه تگواندو وجود ندارد

رئیس هیئت تگواندو اصفهان با اشاره به میزبانی پیاپی رویدادهای ملی گفت: اصفهان در تگواندو آن‌قدر فعال است که می‌توان آن را یک ستون اصلی فدراسیون دانست اما هنوز خانه ندارد. به گزارش مهر، رقابت‌های هفتمین دوره المپιάد استعدادهای برتر ورزشی دختران کشور در رشته تگواندو طی روزهای ۲۵ و ۲۶ مهرماه ۱۴۰۴ به میزبانی استان اصفهان برگزار شد و با درخشش تیم‌های شرکت‌کننده از سراسر کشور به پایان رسید. در پایان دو روز مبارزت بره‌چیان بر روی شیاپ‌چانگ سالن پیروزی اصفهان، تیم تهران و توابع عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و تیم اصفهان با عملکردی درخشان بر سکوی نایب‌قهرمانی ایستاد. به همین مناسبت در گفت‌وگویی با شهرام الله‌آبادی، رئیس هیئت تگواندو استان اصفهان درباره جزئیات برگزاری المپιάد، وضعیت زیرساخت‌های تگواندو در استان، مشکلات موجود و اهداف آینده این هیئت گفت‌وگو کرد.
است.
۱۴ میزبانی در رقابت‌های هفتمین دوره المپιάد استعداد‌های برتر ورزشی در رشته تگواندو در چه مرحله‌ای است؟
ما در حال حاضر میزبان المپιάد استعداد‌های برتر کشور هستیم که در دو بخش دختران و پسران برگزار می‌شود. در بخش دختران، مسابقات روزهای جمعه و شنبه گذشته برگزار شد. ۲۲ استان کشور در این رویداد شرکت کرده بودند و رقابت‌ها در ۱۰ وزن انجام گرفت. خوشبختانه در بخش بانوان، به دلیل جمعیت بالای دختران تگواندوکار، اغلب استان‌ها با ترکیب کامل تیم خود یعنی ۱۰ ورزشکار شرکت کردند. سطح مسابقات بسیار بالا بود و از بهترین داوران کشور استفاده شد. در مجموع حدود ۴۸۰ تا ۴۹۰ نفر شرکت‌کننده داشتیم. روز جمعه اوزان فرد و روز شنبه اوزان زوج به رقابت پرداختند. در پایان، تیم اصفهان موفق شد با کسب دو مدال طلا عنوان نایب قهرمانی کشور را در بخش دختران به دست آورد که نتایج‌ای بسیار ارزشمند برای استان بود.
بخشی



حذف شد. پس از آن بازی دیگر تیم‌های ایرانی رنگ برد در آسیا را ندیدند. استقلال در مرحله بعد مقابل

رقابت‌های شمشیربازی زیر ۲۳ سال آسیا در حالی برگزار می‌شود که فدراسیون ایران به جز اسلحه سابر پسران، هیچ برنامه ای برای اعزام نماینده دختر یا پسر در دیگر اسلحه‌ها ندارد. به گزارش مهر، مالزی برگزارکننده مسابقات شمشیربازی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا است. این رقابت ها ۳۰ مهر تا ۴ آبان هم‌زمان در هر دو بخش پسران و دختران و هر سه اسلحه سابر، فلوره و اپه برگزار می شود. در شمشیربازان ایران برگزار خواهد شد. بر این اساس قرار است تیم ایران با ترکیب نیما آقایی، محمد مهدی شاکر، طاهار کارگر پور و پارسا پورسلمان (پسر رئیس فدراسیون شمشیربازی) در این رقابت ها شرکت داشته باشد. محمد بهرری هم هدایت تیم اعزامی را بر عهده خواهد داشت. بر اساس فهرست رجیستری شده از شمشیربازان

شرکت کنند در رقابت های زیر ۲۳ سال آسیا، خیلی از کشورها نماینده ای در این مسابقات ندارند. ویتنام و چین تاییه از جمله کشورهای غایب در مالزی هستند اما به نظر می‌رسد که این کشورها هم به این مسابقات شرکت کنند. تیم های همیشه مدعی در شمشیربازی که هیچ نماینده ای در این دوره مسابقات ندارند. شاید در پیش بودن فصل جدید تقویم فدراسیون جهانی باعث امتناع این کشورها از اعزام نماینده به مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا شده است تا بتوانند با آسودگی خاطر بیشتر، روی روند آماده سازی ترکیب ملی پوشان‌شان که بعد از المپیک و در راستای جوازگرایى دستخوش تغییرات شد، تمرکز داشته باشند. این شرایط اما فرصتی ایجاد کرده تا شمشیربازان حداقل «تاخاوسته» به مدال نزدیک تر شوند. در غیاب شمشیربازان کشورهاى همیشه مطرح و مدعى، شمشیربازان اعزامى ایران باید با نمایندگانى از کشورهای درجه ۲ این رشته رقابت داشته باشند که اعتبار قابل استنادی در شمشیربازی آسیا ندارند. هنگ کنگ، عراق، قزاقستان، مالزی، فیلیپین و تایلند ۶ کشوری هستند که در کنار ایران برگزارکننده رقابت

سه شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۸۰



وضعیت تگواندو در شهرستان‌ها چگونه است؟
ما در استان اصفهان حدود ۱۲۰ هزار نفر تگواندوکار فعال داریم که ۲۸ شهرستان استان فعالیت می‌کنند. در همه این شهرستان‌ها هیئت تگواندو داریم که این موضوع برای هیچ رشته‌ای غیر از فوتبال و شاید یکی دو رشته دیگر در استان صدق نمی‌کند. این حجم از جمعیت تگواندوکار نیاز به زیرساخت‌های جدی دارد. اما متأسفانه هنوز خانه تگواندو در اصفهان وجود ندارد.
۱۴ یعنی اصفهان بسا وجود این ظرفیت کماکان خانه تگواندو ندارد؟
بله، متأسفانه نداریم. این در حالی است که استان‌هایی مانند قم، اراکه، یزد و البرز با جمعیت‌های بسیار کمتر از اصفهان، دارای خانه تگواندو بسیار مجهز هستند. حتی بعضی از این خانه‌ها توسط شهرداری به هیئت‌ها اهدا شده‌اند. اما در اصفهان هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. زیرساخت‌های ما به شدت ضعیف است؛ سالان اختصاصی مناسب و خوابگاه ورزشی نداریم.

۱۴ چه انتظاری از مسئولان دارید؟
امیدوارم مسئولان استان به این موضوع ورود کنند. خوشبختانه بسیاری از مدیران ارشد استان خودشان اهل تگواندو هستند. با این ترکیب ورزشی در مدیریت کلان استان، انتظار می‌رود خانه تگواندو استان اصفهان در اولویت فعالیت‌ها قرار گیرد. ما نمی‌گوییم فوراً زمین بدهند و بسازند، چون شرایط اقتصادی سخت است، اما حداقل یک مسکن موقت لازم است تا در این سه چهار سال آینده خانمانی در شأن تگواندوئی اصفهان داشته باشیم. ما می‌دانیم ساخت چنین مجموعه‌ای هزینه‌بر است و چندین میلیارد تومان نیاز دارد. اما با حمایت مسئولان و همراهی بخش خصوصی می‌توان این کار را آغاز کرد.

۱۴ چشم‌انداز و هدف‌گذاری شما برای تگواندوئی استان اصفهان چیست؟
به نظر م کار ما هیچ‌وقت پابانی ندارد. هر مدبری که بایاید فقط



حذف شد. پس از آن بازی دیگر تیم‌های ایرانی رنگ برد در آسیا را ندیدند. استقلال در مرحله بعد مقابل

حضور نصف و نیمه شمشیربازان در آسیا

های تیمی اسلحه سابر در مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا هستند. دیدار‌های بخش انفرادی این اسلحه هم با حضور ۳۶ شمشیرباز از این کشورها برگزار می شود که ۴ نفرشان ایرانی هستند. در این شرایط و با توجه به تعداد کم شرکت کنندگان و سطح پایین آنها، انتظار می رود که شمشیربازان اسلحه سابر با دست پر از مسابقات بازگردند. مشخص نیست که چرا فدراسیون شمشیربازی حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا را محدود به اسلحه سابر پسران کرده است. در حالی‌که با توجه به شرایط شمشیربازان دو اسلحه فلوره و اپه پسران و دختران و حتی اسلحه سابر دختران، حضور در این رقابت ها می توانست بهترین فرصت برای محک و ارزیابی آنها باشد به خصوص که مدعیان همیشه‌گی غایب هستند و در این شرایط، شمشیربازان ایران با استرس کمتری از باخت و عملکرد بد می توانستند مورد آزمون و خطا قرار بگیرند و حتی تا پای مدال هم پیش بروند. شرایط مسابقات به گونه ای است که در برخی بخش ها (تیمی)، تعداد شرکت کنندگان کمتر از انگشتان یک دست است. درست است که

نتیجه گیری در چنین جدولی خیلی قابل استناد و معتبر نخواهد بود. اما برای بسیاری از شمشیربازان ایران – به غیر از اسلحه سابر پسران – که در طول سال همواره به دلایل مختلف داخلی و خارجی، با معضل اعزام و کمبود تجربه تقابل با نمایندگان دیگر کشورها مواجه هستند، حضور در رقابت های زیر ۲۳ سال آسیا بهترین فرصت بود تا محک بخورند و حتی با کسب نتیجه – با توجه به تعداد و شرایط شرکت کنندگان– انگیزه بیشتری برای ادامه کار پیدا کنند. فدراسیون شمشیربازی که به طور معمول باید بعد از المپیک وارد چرخه جوازگرایى در ترکیب تیم های ملی خود می شد، اگر به این مقوله اهمیت بیشتری می داد و پشتوانه سازی و آینده نگری را مدنظر داشت، قطعاً در اعزام کامل تیم به مسابقات کواتالیه نمی کرد. مسابقات شمشیربازی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در شرایطی برگزار می شود که اسلحه اپه پسران در هر دو بخش انفرادی و تیمی، شلوغ ترین جدول را دارد. رقابت های این اسلحه در جدول انفرادی ۴۱ شرکت کننده داد و در بخش تیمی هم ۸ تیم رقابت های این اسلحه را برگزار می کنند.

صفت امروز

منهای فوتبال

نبرد هزار امتیازی تنیس در قلب اصفهان

رقابت‌های جایزه بزرگ هزار امتیازی تنیس ایران، به عنوان مهم ترین تورنمنت داخلی تنیس بزرگسالان کشور، از ۲۳ مهرماه تا ۲ آبان‌ماه جاری با حضور ۱۶۷ بازیکن از سراسر کشور در مجموعه تنیس دانشگاه اصفهان در حال برگزاری است.

به گزارش برنا، این مسابقات از چهارشنبه ۲۳ اسفقبال چشمگیر تنیسورهای ایرانی آغاز شد و تا دوشنبه ۲ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت. برگزاری این رویداد ورزشی با همکاری و پشتیبانی هیات تنیس استان اصفهان در حالبزرگاری است. در این دوره از رقابت‌ها که در دو بخش انفرادی و دونفره برگزار می‌شود، ۱۶۷ بازیکن از استان‌های مختلف حضور دارند. جدول مقدماتی از روز نخست آغاز شد و رقابت‌های جدول اصلی نیز از شنبه ۲۶ مهرماه پیگیری می‌شود. مجموعه تنیس دانشگاه اصفهان با دارا بودن شش زمین مسابقه استاندارد میزبانی این رویداد ملی را بر عهده دارد که شرایط مناسبی برای برگزاری مسابقات در بالاترین سطح داخلی فراهم کرده است و هماهنگی‌های اجرایی این رقابت‌ها با مدیریت حیات تنیس استان اصفهان است. مدیریت فنی مسابقات به عهده فرشاد طالور، بازیکن سابق و مربی پیشین تیم ملی تنیس ایران، است. او سطح برگزاری این رویداد را بالاترین سطح مسابقات داخلی ایران خواند و افزود: این رویداد هر سال برگزار می‌شود که خوشبختانه امسال میزبانی به اصفهان رسید. این فرصت را داریم تا با ارتقای سطح فنی، استعدادهای جدید را شناسایی کنیم. سرداروی مسابقات را محمد مسلمی‌فر بر عهده دارد.دو داور رسمی نیز بر روند مسابقات نظارت دارند. از جمله چهره‌های شاخص حاضر در این تورنمنت می‌توان به حمیدرضا نناف، سامیار الیاسی و یونس طالور اشاره کرد که حضورشان به افزایش سطح رقابت و جذابیت مسابقات برای تماشاگران انجاشیده است. با توجه به امتیاز بالای این رقابت‌ها هزار امتیازی، برگزاری آن نقش مهمی در تمین رجنبدی بازیکنان بزرگسال کشور دارد و برای ملی پوشان، فرصتی برای محک زدن خود پیش از حضور در رقابت‌های بین‌المللی به شمار می‌رود. همچنین شناسایی استعدادهای جدید و ارتقای دانش مربیان و داوران از اهداف کلیدی این رویداد است. در حاشیه مسابقات، کارگاه‌های آموزشی برای داوران و مربیان برگزار می‌شود تا سطح کیفی مسابقات ارتقا یابد. در پایان نیز طی مراسم اختتامیه، نقرات برتر در بخش‌های انفرادی و دونفره معرفی و جوایز خود را دریافت خواهند کرد. برگزاری موفق این دوره از مسابقات هزار امتیازی در اصفهان به همکاری هیات تنیس استان، نه تنها اعتبار این شهر را به عنوان میزبان رویدادهای بزرگ ورزشی افزایش می‌دهد، بلکه می‌تواند نقطه عطفی برای توسعه رشته تنیس در استان و کل کشور باشد.

سپاهان از گاوخونی تا میقان به سوی موفقیت می‌رود

تیم فولاد مبارکه سپاهان در هفته چهارم لیگ برتر هندبال همچان هیکو اراک است.

دیدار تیم‌های هندبال هیکو اراک و فولاد مبارکه سپاهان در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر، امروز از ساعت ۱۶ در سالن هیکو اراک برگزار خواهد شد. تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان در پایان هفته سوم لیگ برتر با کسب ۶ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به مس کرمان و ساپیا در صدر جدول قرار دارد و هیکو اراک بدون کسب امتیاز در رده نهم جدول یازده تیمی مسابقات ایستاده است.

با داور دیدار فولاد و ذوب آهن برخورد می‌شود

سرپرست کمیته داوران درباره صحنه مورد اشاره باشگاه فولاد خوزستان در دیدار هفته هفتم لیگ برتر مقابل ذوب‌آهن اظهارنظر کرد.

اسماعیل صفیری با اشاره به بررسی عملکرد داوران در هر هفته از رقابت های لیگ برتر گفت: وظیفه داریم در قبال تصمیمات داورى شفاف عمل کنیم. هدف این است که اشتباهات احتمالی شناسایی شوند تا در آینده تکرار نشوند. به همین دلیل، بعد از هر هفته لیگ، جلسات تحلیلی دقیقی با حضور ناظران و داوران برگزار می‌شود تا نقاط ضعف اصلاح شود. او در خصوص صحنه مورد اعتراض باشگاه فولاد خوزستان درباره خطای هند بازیکن ذوب آهن که توسط داور نادیده گرفته شد، توضیح داد: در خصوص صحنه مورد اعتراض تیم فولاد خوزستان یعنی برخورد توپ به دست مدافع ذوب‌آهن، کمیته داوران پس از بازبینی دقیق ویدئویی و آنالیز کارشناسی به جمع‌بندی نهایی رسید. این صحنه با همکاری گروه آنالیز داورى و کارشناسان خبره داخلی و خارجی به دقت بررسی شد. او افزود: بیشتر کارشناسانی که صحنه را مشاهده کردند معتقد بودند که برخورد توپ با دست مدافع ذوب‌آهن در محوطه جریمه رخ داده و باید اعلام پناثی می‌شد. کمیته داوران نیز بر همین اساس، نظر نهایی خود را اعلام کرده است. صفیری در توضیح دلیل اعلام نکردن خطا در جریان بازی گفت: در اتاق VAR، لاروهای از دوربین پشت دروازه که توسط باشگاه فولاد تصویربرداری شده بود، در اختیار داوران مسابقه قرار نداشت. همین موضوع باعث شد که داوران صحنه را از زاویه درست و کامل مشاهده نکنند و تصمیم نهایی در لحظه بازی به اشتباه گرفته شود. صفیری در پایان خاطرنشان کرد: در این صحنه، هندو پناثی برای فولاد مجوز دارد و داوران با توجه به محدودیت زاویه دید در دید VAR، امکان مشاهده آن را نداشتند. در حقیقت اگر چنین صحنه ای توسط دوربین‌ها، دیده می‌شد قطعاً اتاق VAR، به داور، منتقل می کرد تا صحنه را بازبینی کند. با این حال، گزارش کامل این اتفاق برای بررسی بیشتر در کمیته فنی داورى ثبت شده است و طبق قانون با روند قضاوت تیم داورى این مسابقه، برخورد می‌شود.